АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2016                                                                                            № 2668

О проведении обследования участков улично-дорожной сети

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона       от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального
образования город Мурманск, решением Совета депутатов города Мурманска
от 02.09.2016 № 28-484 «Об изменении автобусного муниципального маршрута
№ 33», постановлением администрации города Мурманска от 31.08.2016 №
2595 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального
образования город Мурманск» п о с т а н о в л я ю:

1. Поручить комитету по развитию городского хозяйства администрации

города Мурманска (Мастюгин К.А.):
1.1. Организовать проведение обследования участков улично-дорожной

сети «ул. Свердлова – ул. Хлобыстова – просп. Героев-североморцев –
Североморское шоссе – жилой район Росляково», по которым предполагается
осуществление регулярных пассажирских перевозок на изменяемом автобусном
муниципальном маршруте № 33.

1.2. Составить соответствующий акт обследования участков улично-
дорожной сети.

 2 Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков